
                                                                              
 

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                   ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          
                                                                Сьомого    скликання 

    

                                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

    09. 11 . 2018  №  6/5 

            с. Боратин 

                                

Про вивезення  твердих побутових  

відходів від господарств населення 

сільської  ради.   

 

Згідно підпунктів 7, 15, 16 пункту а) частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою поліпшення стану довкілля та виконання норм чинного 

законодавства України,  враховуючи пропозицію постійної комісії  з питань земельних 

відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології  

сільська рада  

 

                                  В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Директору комунального підприємства «Боратин» : 

1) скласти графік вивезення твердих побутових відходів від господарств  населення 

по населених пунктах  сільської ради. 

2) Організувати реалізацію мішків для вивезення твердих побутових відходів. 

2. Затвердити ціну одного мішка на вивезення твердих побутових відходів  у розмірі 

7 грн. 00 коп.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови 

Бехнюка В.М. 

 

 

 

   

Сільський голова                       С.О. Яручик 

 

             

 


